לקבלת מידע נוסף והרשמה: טל. 03-6395820, פקס: 03-6395811, machon@insurance.org.il

ברכות חמות

לאברהם רייף,
נשיא הכבוד של הלשכה,
בהגיעו לגיל גבורות.
המשך פעילות ברוכה לטובת
סוכני הביטוח
ובריאות שלמה!

החלה ההרשמה לכינוס אלמנטר 2010

1-4 בנובמבר 2010 כד'-כז' חשון תשע"א, אילת

הכינוס ה-24 אלמנטר 2010

כינוס "אלמנטר" 2010 יעסוק בנושאים שהם במהות העשייה של ענף הביטוח האלמנטרי, בהצגת מגמות ותחזיות ובהענקת כלים להבנה טובה יותר.

הבזקים ראשוניים לתוכנית הכינוס

- מה חדש בענף הביטוח האלמנטרי ב-2011.
- השפעות השינויים בביטוח חובה.
- סוגיות משפטיות נבחרות והשלכותיהן בענף הביטוח.

לסוכנות בגוש דן
דרוש סוכן לפיתוח תיק קיים
sinsurance1@gmail.com
סודיות מובטחת

טופס הרשמה לכינוס - לחברי לשכה

שם משפחה _____ שם פרטי _____
שם התאגיד _____
הוצאת חשבונית ע"ש _____
כתובת _____ מיקוד _____
E-MAIL _____ סלולרי _____
מס' טלפון _____ מס' פקס _____

1-4/11/2010 | כד' כז' חשון תשע"א, אילת

את טפסי ההרשמה יש לשלוח לחב' "דיזנהאוז-יוניטורס" המלאכה 3 בית ויקטוריה, תל אביב, מיקוד 67215
טלפון: 03-503-233-1700, פקס: 03-6242175
ניתן להרשם גם באתר האינטרנט של הלשכה בכתובת www.insurance.org.il

תוכנית השתתפות (נא סמן x במשבצת המתאימה)